PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.07.2023                                                                                                                                    № 52
село Малиновка Кожевниковского района Томской области
О внесении изменений в постановление

администрации Малиновского сельского поселения от 26.02.2019 № 17
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Малиновское сельское поселение» Кожевниковского района Томской области,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Приложение 2 изложить в новой редакции:
Состав комиссии Малиновского сельского поселения по рассмотрению заявок, принятия решений о согласовании создания мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и включение их в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Малиновского сельского поселения
Бетенеков Р.А. – Глава Малиновского сельского поселения;

Члены комиссии:

	Коряго Л.Ю. -
	Председатель Совета поселения;

	Жихарев В.М.. -
	Депутат Совета поселения.

2. В пункте 1.2 Положения о комиссии Малиновского сельского поселения по рассмотрению заявок, принятия решений о согласовании создания мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и включение их в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Малиновского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Малиновского сельского поселения от 26.02.2019 № 17, слова «СанПиН 42-128-4690-88. Санитарные правила содержания территорий населенных мест», заменить словами СанПиН 2.1.3684-21 «Санитарно-эпидемиологические требования к содержанию территорий городских и сельских поселений, к водным объектам, питьевой воде и питьевому водоснабжению, атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям, эксплуатации производственных, общественных помещений, организации и проведению санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий».
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Малиновское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации Малиновского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава поселения                                                                                                        Р.А. Бетенеков